
NÁVOD K POUŽITÍ – Parafínová vana 

Upozornění: Tento produkt byl zakoupen prostřednictvím internetového obchodu a byl přepraven kurýrní nebo poštovní společností, kde 

není zajištěna optimální a stálá teplota vzduchu. Z toho důvodu Vás žádáme před prvním použitím zařízení nezapínejte cca 1 hodinu a 

skladujte jej při pokojové teplotě. Okamžité zapnutí může poškodit zařízení, nebo jeho části. 

Specifikace:  

 Výkon: 200W 

 Napětí: 220V-240V 50HZ  

Certifikát: ROHS 

Návod k použití:  

1. Umístěte přístroj na rovný stůl a odstraňte vrchní kryt.  

2. Před vložením parafínu se ujistěte, že nádoba přístroje je prázdná.  

3. Parafín z obalu umístěte do vany.Udržujte hladinu parafínu mezi vyznačenými ryskami!  

4. Přikryjte víčkem – chrání parafín před vnějšími nečistotami 

4. Zapojte přístroj do zásuvky, přepněte na polohu „HI“ a rozsvítí se kontrolka. Poloha „HI“ je určena pro rychlé rozpouštění parafínu, což se 

dostaví cca po 30-45 minutách. Pak přepněte do polohy „LO“. Pokud přístroj necháte zapnutý v poloze „HI“ déle než je stanovený čas, 

parafín bude příliš horký na to, abyste ho používali, proto se nedoporučuje vkládat ani ruce ani nohy. V případě, že zapomenete přístroj v 

poloze „HI“ déle, než je stanovený čas, a parafín dosáhne teploty 80°C, přístroj automaticky přestane parafín vyhřívat a zelené světélko se 

zhasne. Po přepnutí přístroje do polohy „LO“ vyčkejte, dokud parafín dosáhne teploty 50-60°C. Každý člověk má mez tolerance teploty 

jinou, proto dodržujte doporučenou teplotu parafínu a vždy vyzkoušejte vnitřní stranou zápěstí, zda je teplota přijatelná. Před každým 

zábalem je třeba ruce pořádně umýt a popřípadě použít peeling, který odstraní staré šupinky kůže. Uvolněné a čisté ruce ponoříme až po 

zápěstí do rozehřáté parafínové vany na 2 sekundy (parafín by měl mít správnou teplotu a neměl by pálit!). Ruce vytáhneme a proces 

opakujeme nejlépe 3-5x. Poté ruce vložíme do igelitových nebo mikroténových rukavic či sáčků a navlékneme froté rukavice. Tento zábal 

necháme působit 10-20 minut. Rukavice včetně sáčků sundáme a ztuhlý vosk jemně stáhneme. Nakonec můžeme ruce protřít výživným 

krémem. 

Upozornění:  

 Pokud máte nebo jste měl/a kožní chorobu či zdravotní problémy, konzultujte použití parafínové vany se svým lékařem  

 Pokud se během aplikace parafínu objeví podráždění, bolest, zarudnutí či nepohodlí, konzultujte další použití vany se svým lékařem  

 Nikdy neohřívejte parafínový vosk v jiných přístrojích, pouze v parafínové vaně. Parafínový vosk vždy vyjměte z obalu před rozehříváním  

 Přistroj je určen pouze pro použití ve vnitřních prostorách  

 Nikdy nenechte klesnout hladinu parafínu pod minimum a nenaplňujte nad maximum  

 Do přístroje si nestoupejte  

 Nikdy nedávejte ruce ani nohy do přístroje, když je v poloze „HI“ 

 Uschovejte mimo dosah dětí 

 Přístroj chraňte před kontaktem s vodou, nebo jinými roztoky  

 Pokud přístroj padne do vody, nepřibližujte se k vodě, ani se nedotýkejte přístroje, ale vytáhněte jej ze zástrčky  

 NIKDY nezapínejte přístroj bez parafínu, když je prázdný  

 K čištění přístroje použijte k tomu určené pomůcky a přípravky a před čištěním přístroj vždy vypněte  

 Použitý parafín zlikvidujte a nepoužívejte jej opakovaně  

 Pouze u námi prodávaných parafínů můžeme zajistit správnou funkčnost celé procedury. Funkčnost ostatních parafínů NEZARUČUJEME 

 

Reklamace: Na prodávané zboží je poskytována záruční doba 24 měsíců pro spotřebitele dle Občanského zákoníku, nebo minimálně 12 

měsíců dle Obchodního zákoníku (při profesionálním použití přístrojů 12 měsíců).  

Reklamace se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením a vady způsobené nevhodným zacházením! 


